様式第４号（第11条関係)(用紙 日本産業規格Ａ４縦型)

変更承認申請書

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

静岡県マリーナ建設事業に関する指導要綱第11条第１項の規定により、変更の承認

を申請します。

(注) (1) 変更後のマリーナ施設欄の( )内には、変更前の数を記入すること。

(2) 変更実施計画書及び変更設計説明書は、別に定める変更実施計画書(変更設

計説明書）作成要領により作成すること。

申請者

住所
法人にあつては、その

主たる事務所の所在地

氏名
法人にあつては、その

名称及び代表者の氏名

(電話 )

事業承認年月日・

番 号
年 月 日 第 号

直近の変更承認

年 月 日 ・ 番 号
年 月 日 第 号

事 業 の 名 称

施 行 区 域 の

所在地及び面積

マ

リ

ー

ナ

施

設

変

更

後

の

規 模

陸域面積 水域面積 合計

( )

平方メートル

( )

平方メートル

( )

平方メートル

最大収容

隻 数

クルーザー

ヨット

ディンギー

ヨット

モーター

ボート
その他 合計

（ ）

隻

（ ）

隻

（ ）

隻

（ ）

隻

（ ）

隻

変更後のマリーナ

附 帯 施 設

変 更 の 理 由

変更実施計画及び

変更設計の内容
別添変更実施計画書及び変更設計説明書のとおり